

NAŠE ZN.: 9/2023/NŠ
VYŘIZUJE: Nikola Šedivá
TEL.: 518 601 238
E-MAIL: sediva.nikola@nemkyj.cz
DATUM: 08.01.2024

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Veřejná zakázka č. 9/2023/NŠ Jednorázový zdravotnický spotřební materiál

Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele

Znění dotazu č. 1:

„Žádáme o vysvětlení k zakázce pro část 2 - mycí žínky-jestli zadavatel umožňuje toleranci-odchylku v rozměrech mycí žínky? Požadujete rozměr 15 x 22-23 cm, žádáme o vysvětlení, jestli bude akceptována žínka o rozměrech: 14,5x20 cm nebo 16,5x23 cm.“

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel trvá na parametrech uvedených v zadávací dokumentaci, kdy je jako minimální rozměr žínky uveden rozměr 15x22-23 cm a **nebude tak** akceptovat žínku o rozměru 14,5x20 cm. Zadavatel však **bude** akceptovat žínku o rozměru 16,5x23 cm.

Znění dotazu č. 2:

„Dále požadujete žínku z měkkého pevného a savého materiálu (flanelu) - žádáme o vysvětlení, jestli můžeme nabídnout i žínku také z měkkého pevného a savého materiálu-ale z polyesteru, který také splňuje požadavek na měkkost, pevnost i savost (až 800 % savosti)?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Pro praxi je důležitý materiál žínky-pevný, měkký a savý. **Zadavatel bude akceptovat i materiál polyester, pokud při testování vyhoví těmto potřebám.**

Znění dotazu č. 3:

„Je požadavek na “šitou” žínku striktní?“

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel nebude akceptovat lepené žínky akceptovatelné a používané jsou žínky s ultrazvukovými švy.

Znění dotazu č. 4:

„Plášť ochranný jednorázový-bude zadavatel akceptovat balení po 10 kusech?“

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, zadavatel bude akceptovat balení po 10 ks.

Znění dotazu č. 5:

„Mycí žínky jednorázové-bude zadavatel akceptovat rozměr žínky 16 x 22 cm?“

Odpověď na dotaz č. 5:

Ano, zadavatel bude akceptovat rozměr žínky 16x22 cm.

Znění dotazu č. 6:

„Žádáme o vysvětlení, které produkty patří, ke které části ZD?“

Odpověď na dotaz č. 6:

Správné a platné rozdělení veřejné zakázky je uvedeno ve výzvě:

1. Část – Návštěvnické pláště, návleky na obuv a na matrace
2. Část – Plášť ochranný jednorázový
3. Část – Jednorázová mycí žínka

II. Změna zadávací dokumentace

Změna č. 1

Zadavatel upravuje technickou specifikaci pro podání nabídek následovně:

Nové znění Technické specifikace: 3.Části-Mycí žínky jednorázové:

měkký, pevný a savý materiál (flanel, polyester)

rozměr: 15-16,5 x 22-23 cm

V dalších bodech beze změny.

Změna č. 2

Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek.

Zadavatel mění čl. 2 výzvy pro podání nabídek, který nově zní:

Lhůta pro podání nabídek: **24.01.2024 v 09:00:00 hod.**

Dne 08.01.2024

Za zadavatele:

Mgr. Petra Böhmová, LL.B.
obchodní náměstkyně